ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИИ

ЙЫШĂНУ

27.04.2017 Ç. 213 №
Йěпреç поселокě

	[image: ]
		ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017 г.      № 213
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление
администрации Ибресинского района Чувашской Республики
от 12 декабря 2016 года №676 «Об утверждении административного
регламента исполнения финансовым отделом
администрации Ибресинского района Чувашской
Республики муниципальной функции по осуществлению
полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю»

Администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
1.  Подпункт в) пункта 1.7 раздела I Административного регламента исполнения финансовым отделом администрации Ибресинского района Чувашской Республики муниципальной функции по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 12 декабря 2016 г. № 676, изложить в новой редакции:
«в) иные муниципальные служащие финансового отдела, уполномоченные на участие в проведении контрольных мероприятий в соответствии с приказом начальника финансового отдела или уполномоченного им должностного лица о проведении контрольного мероприятия.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Ибресинского района 						С.В. Горбунов

Исп. Мамонтова Г.В.
8(83538)21040
image1.png